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Protokół Nr XLIII/ 2022 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 31 maja 2021 r. 

 

XLIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie stacjonarnym 

otworzył o godz. 1300  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał 

wszystkich radnych oraz osoby obecne na sali. 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Na Sesji obecnych było 18 radnych.  

 

Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

 

Porządek obrad: 

 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

3.Podjęcie uchwał: 

3.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022 

3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

4.Zamknięcie obrad. 

 

Radni nie wnieśli uwag do porządku i został on zatwierdzony w głosowaniu.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marcin Michalski, Przemysław Panicz, Wojciech Smolnik, Jarosław Przybył, Ryszard Okaj, 

Celina Zając, Artur Nowak, Maciej Sitek, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech, Lesław Czernik, 

Mariusz Pieńkowski, Damian Buła, Robert Wietrzyk, Zdzisław Pelc, Andrzej Olech, Jakub 

Goliński, Norbert Waliczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

Do punktu 3.1  porządku obrad 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt w sprawie zmiany  

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022.  Głos zabrał 

Pan Starosta Mirosław Birecki, który powiedział, że Sesja została zwołana w trybie 

nadzwyczajnym, dlatego że była potrzeba, że zabezpieczyć środki związane z projektem 

dotyczącym remontu boisk szkolnych. Przetarg został rozstrzygnięty, niedługo zostanie 

podpisana umowa. Chodzi o boisko przy szkole Nr 2 przy ul. Byczyńskiej, o boisko przy 

ZSLT oraz LO na ul. Mickiewicza. W ogólniaku zostanie wybudowana bieżnia. Kwota po 

przetargu wyniosła 1,7 ml zł. Należy dołożyć brakującą kwotę 409 tys. zł. Wiata magazynowa 

wraz ze śmietnikiem na ten moment nie będzie robiona. Tam była kwota 86 tys. zł. To miał 

być projekt łączony z Gminą oraz jedną ze wspólnot. Na razie projekt ten jest w zawieszeniu. 

Starosta powiedział, że ma nadzieję, że już w wakacje ruszą prace związane z rewitalizacją 

boisk szkolnych.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu i poprzez głosowanie podjęli Uchwałę Nr XLIII/273/2022 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022.  
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Przemysław Panicz, Wojciech Smolnik, Jarosław Przybył, 

Ryszard Okaj, Mariusz Pieńkowski, Zdzisław Pelc, Robert Wietrzyk, Norbert Waliczek, 

Jakub Goliński, Lesław Czernik, Andrzej Olech 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Celina Zając, Teresa Wróbel, Damian Buła, Piotr Pośpiech, Marcin Michalski 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Głos zabrał radny Piotr Pośpiech, który zapytał, czy została zaktualizowana kwota wzrostu 

obsługi długu o te 8 mln, czy dalej w WPF są te same kwoty? Pani Skarbnik powiedziała, że 

zostanie to zaktualizowane do końca roku. Obecnie zabezpieczone są środki na ten rok. 

Robiona była symulacja, wskaźniki nie są przekroczone. W tym roku na pewno zostanie to 

zabezpieczone.  

Radni w wyniku głosowania podjęli Uchwałę Nr XLIII/274/2022 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wojciech Smolnik, Przemysław Panicz, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Ryszard Okaj, 

Mariusz Pieńkowski, Robert Wietrzyk, Andrzej Olech, Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Lesław 

Czernik, Artur Nowak, Norbert Waliczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Damian Buła, Celina Zając, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 

Magdalena Durecka 

 

 

Do punktu 4 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

za udział w obradach i o godz. 13:10 zamknął XLIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu  

w Kluczborku.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                           w Kluczborku  

                                                            Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 


